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OLET TERVETULLUT HUUMEVIEROITUSOSASTOLLE 
 

Osasto on 7-paikkainen, naisia ja miehiä palveleva huume- ja sekakäyttökierteen katkaisemiseen 

sekä opioidiriippuvaisten vieroitus- ja korvaushoidon aloittamiseen ja arviointiin tarkoitettu 

hoitoyksikkö. 

 

Hoidon toteutuksesta vastaa moniammatillinen työryhmä, johon kuuluu lääkäri (päihdelääketieteen 

erityispätevyys), hoitajia, sairaanhoitajia ja sosiaalityöntekijä. Hoidon aikana sinulle laaditaan 

jatkohoidon tarpeen arviointi ja järjestetään tarvittaessa verkostokokous. Osastolla on käytössä 

viikko-ohjelma, joka sisältää mm. omahoitajakeskusteluja ja yhteisvastuullista osaston 

viihtyvyydestä huolehtimista sekä erilaisia ryhmiä.  
 

OSASTOLLE TULLESSASI TARVITSET: 

 

Maksusitoumuksen kotikunnaltasi (ET TARVITSE maksusitoumusta, jos kotikuntasi on Jyväskylä, 

Joutsa, Luhanka, Konnevesi, Laukaa, Multia, Petäjävesi tai Toivakka). 

 

 Lääkärin määräämät reseptit ja lääkkeet. 

 Osastolla ollaan omissa vaatteissa. Ota mukaan vain välttämättömät osaston vähäisten 

säilytystilojen vuoksi. Osastolla on pyykinpesumahdollisuus. 

 Avaamattomat tupakka-askit/sätkätopat jos tupakoit (ei nuuskaa tai sähkötupakoita). 

Mahdolliset tarvikehankinnat (tupakka, makeiset, hygieniatuotteet) hoidetaan osaston 

kauppapäivinä (maanantaisin ja torstaisin). Älä tuo mukanasi osastolle mitään 

elintarvikkeita (virvokkeita, makeisia, hedelmiä tms.). Varaathan mukaasi 

rahaa/pankkiautomaattikortin mahdollisia ostoksia varten. 

 Voit halutessasi tuoda osastolle omia CD- ja DVD-levyjäsi korkeintaan 15 kpl ja/tai oman 

erillisen mp3-soittimen. Omia pelikonsoleita ei ole mahdollista käyttää osastolla. 

 Internetin käyttömahdollisuutta ei ole. 

 Mikäli käytät julkisia kulkuvälineitä, toivomme että hoidat maksusitoumuksen 

matkalippuusi (meno/paluu) ennen hoidon alkamista. 

 

Toivomme sinun tutustuvan osastomme hoitosopimukseen ja sääntöihin ennen osastolle tuloa. 

 

Osastolla ei ole vierailumahdollisuutta. Voit kuitenkin olla yhteydessä kahteen nimeämääsi hoitoa 

tukevaan henkilöön ensimmäisen hoitoviikon jälkeen. Puhelinajat ovat maanantaista perjantaihin 

klo 16-19. Muuta yhteydenpitoa varten voit antaa omaisillesi osaston osoitteen. 
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